FINANCIEEL VERSLAG
2016

RED EEN STRAATKIND

Stichting African Hope




BALANS PER 31 DECEMBER 2015

€ 31 december 2016 € 31 december 2016
ACTIVA PASSIVA
VLOTTENDE ACTIVA
Vorderingen Eigen vermogen 716
Liquide middelen 716

716 716



TOELICHTING BALANS PER 31 DECEMBER 2016

Liquide middelen

31-12-2016

NL 85 RABO 0128 1358 16 716,12



FINANCIEEL OVERIZICHT 01-01-2016 t/m 31-12-2016

Banksalso
1-1-2016 Banksaldo

Algemene kosten
Bankkosten

Bijdragen bestuur

Aanvullen saldo door bestuur

Inkomsten vaste donateurs
Inkomsten vaste donateurs

Inkomsten incidentele donateurs
Inkomsten incidentele donateurs

Doorgestort naar Stichting Doinggoood Foundation Agape Ministries
Doorgestort naar Stichting Doinggoood Foundation Agape Ministries

31-12-2016 Banksaldo

-€131,00

€100,00

€ 13.608,00

€1.420,00

-€ 14.891,50

€610,62

-€131,00

€100,00

€13.608,00

€1.420,00

-€ 14.891,50

€716,12



